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Vizyonumuz: Ulusal ve uluslararası tanınırlığa sahip, yüksek katma değerde bilgi üreten, bölgenin ekonomik sosyal ve 

kültürel gelişimine yön veren ve turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağı yetiştiren bir 

okul olmaktır.  

Misyonumuz: Bilimsel ilkeler ışığında uluslararası rekabette ülkemiz turizm sektörünün sahip olduğu konumu 

iyileştirecek, insani değeri yüksek, eleştirel yaklaşıma sahip öğrenciler yetiştirerek, sektörde ülkemizin 

rekabet gücünü artırıcı, ulusal düzeydeki bilgi ve refahı geliştirici bilimsel araştırma faaliyetlerinde 

bulunmak ve topluma hizmet etmektir. 
 

Değerli Öğrencilerimiz, 

Mart ayında gerçekleşen akademik, sosyal haberler ile öğrencilerimizin kaleme aldığı köşe yazılarından 

oluşan öğrenci bültenimiz Doç. Dr. Ali AVAN, Arş. Gör. Asilhan Semih MUTLU, Fakültemiz ve Turizm 

İşletmeciliği Bölümü Öğrenci Temsilcisi Mervenur TÜRKOĞLU, Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm 

Temsilcisi Emirhan KABA, Turizm Rehberliği Bölüm Temsilcisi Zeynep İrem AKYÜZ ve misafir köşe 

yazar(lar)ımızın katkıları ile hazırlanmıştır. Emeği geçen öğrencilerimiz ve öğretim elemanlarımıza teşekkür 

ederek Aylık Öğrenci Haber Bültenini sizlerle paylaşmaktan mutluluk duyuyorum. 

   Prof. Dr. İsa SAĞBAŞ 

                      Dekan  

DANIŞMA KURULU 

Prof. Dr. İsa SAĞBAŞ – Turizm Fakültesi Dekanı 

Doç. Dr. Ali AVAN – Turizm Fakültesi Dekan Yardımcısı 

Arş. Gör. Asilhan Semih MUTLU – Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 

Mervenur TÜRKOĞLU – Turizm Fakültesi / Turizm İşletmeciliği Bölümü Öğrenci Temsilcisi 

Emirhan KABA – Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Öğrenci Temsilcisi 

Zeynep İrem AKYÜZ – Turizm Rehberliği Bölümü Öğrenci Temsilcisi 

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr
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FAKÜLTEMİZDEN HABERLER 

1. Fakültemiz tarafından 08-09 Mart 2022 tarihleri arasında 8. İstihdam ve Kariyer Günleri 

düzenlenmiştir. Etkinlik süresince öğrencilerin işletme temsilcileriyle doğrudan görüşmesi 

sağlanırken, öğrenciler sektörde önde gelen acente ve otellere iş ve staj başvurusu yapma imkânı 

bulmuşlardır. 

mailto:turizm@aku.edu.tr
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2. Doç. Dr. Gonca Aytaş tarafından yürütülen Gönüllülük Çalışmaları dersi kapsamında 07-08 Mart 

2022 tarihlerinde Turizm İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği bölümleri üçüncü sınıf öğrencileri 

AFAD tarafından düzenlenen Afet Farkındalık Eğitimi ve Temel İlk Yardım Eğitimi almışlardır. 

Eğitim sonunda gerçekleştirilen sınavda tüm öğrencilerimiz başarılı olmuş ve sertifika almaya hak 

kazanmışlardır. Öğrencilerimizi tebrik ederiz.   

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr
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3. Gastronomi Kulübü’nün düzenlemiş olduğu Yasin 

Sözen ile Workshop etkinliği 10.03.2022 Perşembe günü 

Şef Yasin Sözen’in katılımıyla gerçekleştirilmiştir. 

Workshop’a fakültemizin öğrencileri katılım 

sağlamışlardır. Workshop kapsamında balıktan fileto 

çıkarma, asitle pişirme tekniği ve ipuçları, mayonez yapımı 

ve levrek ceviche yapımı uygulamalı olarak gösterilmiştir. 

Yasin Şef’in anlatımıyla bilgilenen öğrenciler, ardından 

reçeteyi uygulamışlardır. Etkinlik sonunda öğrenciler 

tabaklarını Şef’e sunmuşlardır. Workshop sonrasında amfi 

salonunda Chefstalk yapılmıştır. Öğrenciler sektör 

hakkında merak ettikleri soruları Yasin Şef’e sormuşlardır. Chefstalk’un ardından Yasin Şef’e teşekkür amaçlı 

belge takdim edilmiştir. Öğrencilere sertifikalar dağıtılmış ve etkinlik sonlandırılmıştır. 

4. Afyon Kocatepe Üniversitesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları bölümüne 2014 yılında birincilik ile katılan 

öğrencimiz Ebrar Parmaksızoğlu, bir yıllık İngilizce hazırlık programından sonra Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları eğitimini tamamlayarak 2019 yılında mezun olmuştur. Öğrencimiz, lisans eğitimi sürecinde yaz 

aylarında çeşitli otel işletmelerinde çalışmıştır. 2016 yılında ZAV programı ile Almanya’nın Münih kentinde 

staj yapmış, 2018 yılında ERASMUS programı kapsamında Macaristan’ın Budapeşte şehrinde İngilizce eğitim 

almıştır. Edindiği tecrübeler ve kazanımlar sonucunda akademisyen olmayı hayal eden Parmaksızoğlu, 2020 

yılında Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları Anabilim Dalında Tezli Yüksek Lisans 

programına başlamıştır. Yüksek lisans yapmış 

olduğu üniversitede kısmi zamanlı öğrenci olarak 

çalıştığı süre zarfında hayalini gerçekleştirmek 

için gerekli şartları sağlamayı başarmış ve 2022 

Şubat ayı itibari ile Kahramanmaraş İstiklal 

Üniversitesi Mühendislik, Mimarlık ve Tasarım 

Fakültesi, Gastronomi ve Mutfak Sanatları 

Bölümü, Araştırma Görevlisi kadrosuna 

atanmıştır. Öğrencimizi tebrik eder, başarılarının 

devamını dileriz.  

mailto:turizm@aku.edu.tr
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5. Doç. Dr. Gonca Aytaş tarafından yürütülen Gönüllülük Çalışmaları dersi kapsamında 14-15 Mart 

2022 tarihlerinde Turizm İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği üçüncü sınıf öğrencileri Afet Farkındalık 

Eğitimi ve Temel İlk Yardım Eğitimi konusunda AFAD’tan eğitim almışlardır. Eğitim sonunda 

gerçekleştirilen sınavda tüm öğrencilerimiz başarılı olmuş ve sertifika almaya hak kazanmışlardır. 

Öğrencilerimizi tebrik ederiz. 

 

mailto:turizm@aku.edu.tr
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6. 16-17 Mart 2022 tarihleri arasında Antalya’da düzenlenen Culinary Forum’a Fakültemiz öğretim 

elemanlarından Doç. Dr. Mustafa Sandıkcı, Doç. Dr. Sabri Çelik, Öğr. Gör. Esna Mete, Öğr. Gör. 

Osman Kazancı, Arş. Gör. Ali Kabakulak, Arş. Gör. Asilhan Semih Mutlu, Arş. Gör. Mehmet 

Boyraz, Arş. Gör. Nurullah Kart ile Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrencilerimiz katılım 

sağlamışlardır. 

mailto:turizm@aku.edu.tr
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7. Afyon Kocatepe Üniversitesi Turizm Mezunları ve Mensupları Derneğinin I. Olağan genel kurul 

toplantısı 29.03.2022 Salı günü saat 16.00’da mevcut 54 üyeden 28 üyenin katılımıyla Afyon 

Kocatepe Üniversitesi Turizm Fakültesi toplantı salonunda gerçekleştirildi. Dernek geçici yönetim 

kurulu başkanı Doç. Dr. Hüseyin Pamukçu’nun açılış konuşmasıyla başlayan toplantının gündeminde 

başkanlık divanının seçilmesi ve yetkilendirilmesi, gelir-gider durumu ve faaliyet raporlarının 

okunması, yönetim kurulunun ibrası, yönetim ve denetleme kurulu asıl ve yedek üyelerinin seçilmesi 

ve diğer yazılı ve sözlü önergeler ile dilek ve temennilerin görüşülmesi maddeleri yer aldı. Yönetim 

kurulu asıl ve yedek üyelikleri ile denetleme kurulu asıl ve yedek üyeliklerine teklif edilen isimler 

dernek üyelerinin açık oylamasına sunuldu. Toplantıya katılan 28 üyenin tamamının kurul 

üyeliklerini uygun bulmasıyla birlikte 3 yıllığına derneğin yönetim ve denetim kurulu asıl ve yedek 

üyeleri seçildi. Dernek üyelerinin dilek ve temennilerinin alınmasının ardından toplantı sonlandırıldı. 

Bu vesileyle mezun öğrencilerimizi artırmak amacıyla mezunlarımızın derneğe üye olmasını temenni 

ediyoruz.  

8. Erasmus+ KA103 öğrenci staj hareketliliği başvuruları 12-27 Nisan 2022 tarihleri arasında 

exchangeprogram.aku.edu.tr adresinden alınacaktır. Başvuru ilanı ve kontenjanlara ulaşmak için 

tıklayınız.  

 

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr
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9. 30.03.2022 Çarşamba günü Turizm İşletmeciliği Bölümü ve Turizm Rehberliği Bölümü 

öğrencilerine yönelik eğitim gezisi düzenlenmiştir. Gezide öğrencilere Turizm Rehberliği Bölüm 

Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Özcan Zorlu,  Turizm İşletmeciliği bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. 

Gonca Aytaş ve Arş. Gör. Ali Kabakulak eşlik etmiştir. 

 

10. İş ve staj İmkânları 

ile ilgili duyuruları ve 

haberleri paylaştığımız 

“İş ve Staj İmkânları” 

sayfamız fakültemiz 

web sayfasında 

Öğrenci sekmesi 

altında yayınlanmaya 

başlamıştır. 
 

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr
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11. Sri Lanka Büyükelçisi Mohamed Rizvi Hassen, Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Karakaş'ı 

makamında ziyaret etti. Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. İsa Sağbaş, Sri Lanka Büyükelçiliği 2. Katibi 

Gajisthra Navan ve Büyükelçi Kişisel Asistanı İrem Çelik'in de yer aldığı ziyarette; Üniversitemiz ve 

Sri Lanka University of Colombo arasında personel ve öğrenci hareketliliğine dair ikili anlaşma 

imzalandı. Ziyaret sonrası Sri Lanka Büyükelçisi Mohamed Rizvi Hassen, Fakültemiz öğrencileri ile 

bir araya gelerek Sri Lanka'da turizm konusunu anlattı. Büyükelçinin konuşmasının ardından soru-

cevap bölümünde öğrencilerimiz sorularını büyükelçiye ilettiler. Etkinlik başlamadan hemen önce 

büyükelçilik tarafından getirilen Seylon Çayı ve diğer ikramlıklar öğrencilerimize ikram edildi. Sayın 

büyükelçi başta olmak üzere ekibine, 3. Uluslararası Gastroafyon Lezzet Festivali’nde büyükelçiyi 

fakültemize davet eden öğrencilerimize ve etkinliğe katılan herkese teşekkür ederiz.  

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr
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12. Fakültemiz dekanı Prof. Dr. İsa Sağbaş, dekan yardımcıları Prof. Dr. H. Hüseyin Soybalı ve Doç. 

Dr. Ali Avan ile birlikte, 28 Mart Pazartesi günü fakültemiz futbol takımı ile bir araya gelerek, 

turnuvada yarı final oynama başarısı gösteren oyuncularımızı ve futbol takımı teknik direktörlüğünü 

yapan Soner Durgut ile teknik heyeti tebrik etmiştir.  

Buluşmada, turnuvada oyun anlamında son derece başarılı olan ancak takvim sıkışıklığı nedeniyle 

dört günde üç maç yapmak zorunda kalan ve sakatlıklar nedeniyle maçlara tam kadro çıkmakta 

zorlanan takımımızı, her şeye rağmen göstermiş oldukları özveri ve çabaları nedeniyle tebrik ettiğini 

belirten dekanımız Prof. Dr. İsa Sağbaş, futbolun üç sonuçlu bir oyun olduğunu, sonucun asla 

başarısızlık olarak addedilmemesi gerektiğini belirtti. Tatlı ikramının ardından takımımız üçüncülük 

maçı hazırlıkları için çalışmaya başladı ve ilk toplantısını aynı salonda gerçekleştirdi. Başta 

futbolcularımız olmak üzere teknik direktör Soner Durgut’u, yardımcıları Öğr. Grv. Osman Kazancı 

ve Doç. Dr. Ali Avan’ı ve her maçta kulübede takımımıza destek olan tüm hocalarımıza, 

öğrencilerimize ve taraftarlarımıza teşekkür ederiz.  

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr
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KÖŞE YAZILARI 

ŞEHR-İ FRİG ÇİKOLATA WORKSHOP 

Afyon Kocatepe Üniversitesi Turizm Fakültesi Gastronomi ve 

Mutfak Sanatları Bölümü Gastronomi Kulübü, etkinliklerine tüm 

hızıyla devam ediyor. Daha önce Şehr-i Frig restoranında baklava 

workshop etkinliği düzenleyen Gastronomi Kulübü bu defa 

herkesin beğeni ile tükettiği çikolata üzerine 31 Mart Perşembe 

günü workshop gerçekleştirdi. 

   

 

Akü Gastronomi Kulübü ailesinin gerçekleştirdiği etkinlik, 

Afyonkarahisar yöresel ürünlerinin de tadına bakılma fırsatının 

bulunduğu Şehr-i Frig’de güzel bir kahvaltı ile başladı. Daha 

önce Baklava Workshop’u ile bir araya geldiğimiz Şehr-i Frig 

restoranının mutfak şefi Nevzat Kalkan öncülüğünde, Çikolata 

Workshop yapıldı. Workshop’umuzda bizlere eşlik eden Ayazini 

Ortaokulu öğrencileri ve katılımcılarımız hem eğlendiler hem de 

öğrendiler. Katılımcılarımız ve bizlere eşlik eden minik 

arkadaşlarımızın süslediği çok güzel kareler ortaya çıktı.  
 

 

Etkinliğin sonunda yapılmış olan çok çeşitli ve lezzetli 

çikolatalarımızın, köy okulundaki ve cezaevindeki 

çocuklarımıza ulaştırılmasıyla, aynı zamanda bir sosyal 

sorumluluk faaliyeti yerine getirilmiş oldu. Gerek şefimizin 

öğretme isteği ile yaklaşımı gerekse katılımcılarımızın 

öğrenme isteği ile çok verimli bir güne imza atmış olduk. Bu 

güzel etkinliğimizde emeği geçen herkese teşekkürler.              

 
 

Feyza DOĞAN 
Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 

 

mailto:turizm@aku.edu.tr
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BİZ BİZE KAPALI KUTU WORKSHOP 

Afyon Kocatepe Üniversitesi Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları 

Bölümü Gastronomi Kulübü, 27 Mart Pazar günü fakülte uygulama mutfağında 

Biz Bize Kapalı Kutu Workshop etkinliği gerçekleştirdi.  

Biz Bize Kapalı Kutu etkinliği katılımcıların ne 

yapacaklarını bilmeden geldikleri ve verilen 

malzemeler ile belirlenen reçeteyi en iyi 

şekilde yapmaya çalışmaları yaratıcı içerik 

geliştirilmesi ve hızlı karar verilmesi gereken 

bir etkinlik olması sebebiyle öğrenciler için oldukça faydalı olmaktadır. 

Yarışma saatinden önce tüm malzemeler öğrenci tezgâhlarına yerleştirilmiş 

olmakla birlikte; üçerli gruplar halinde 

yarışan katılımcılarımıza malzemelerin açıklanması ve gerekli 

uyarıların yapılmasıyla yarışma başlatılmıştır. Etkinlik boyunca müzik 

eşliğinde çalışan öğrencilerimiz Meksika mutfağı kökenli harika 

Taco'lar hazırladılar. Her grup tabaklamalarını özenle yaptılar. 

Rengârenk geçirdiğimiz etkinliğimizden çok eğlenceli anlar 

ortaya çıktı. Yarışma sonunda ise kura ile belirlenen jürilerimiz 

tabakları değerlendirdi.  

 

Derecelendirme sonunda tüm yarışmacıların birbirine 

yakın puanlar alarak güzel işler ortaya çıkardıkları 

açıklandı. Dereceye giren üç gruba hediyeleri takdim 

edildi. Eğlenceli ve lezzetli gerçekleşen bu etkinliğimizde 

emeği geçen herkese teşekkür ederiz. 

   
 

Sıla Ece YOKUŞ 
Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü                                                                                                                   
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Yaşamın devamı için gerekli en temel ihtiyacımız olan su kaynaklarımızı tasarruflu kullanalım, 

geleceğimizi koruyalım. 

Onlar birer hasta değil sadece genetik farklılığa sahip bireyler. Bu nedenle onları hasta olarak 

adlandırmayalım. Dünya Down Sendromlular Günü kutlu olsun. 
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Turizm Fakültesi Haftalık Akademik Bültenleri İncelemek için Tıklayınız. 

Turizm Fakültesi Aylık Öğrenci Bültenlerini İncelemek için Tıklayınız. 

 

Aylık Öğrenci Bültenimizde Haber Olarak Yayınlanmasını İstediğiniz Tüm Hususları Bölüm Öğrenci 

Temsilcilerine Bildirebilir ve Siz de Önemli Anlarınızı Bizlerle Paylaşabilirsiniz. 

Haber İhbar Hattı (HİH):  

mervenurturkoglu1999@hotmail.com 

iremxakyuz@gmail.com 

kabaemirhan77@gmail.com 
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